
VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Fokturoéní adreso: Vaničkova 5, 169 00 Praha 6 
Sídlo organizace: Diskarska 4, 160 17 Praha & 
l<ores ondenlní adreso: P.0.Box 14 160 17 Praha 6 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 
se sídlem: Vaníčkova 5, 169 00 Praha 6 
IČ: 71 154639 

(na straně jedné jako 1,Zadavatef"•) 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
třída Míru 117. 771 11 Olomouc 
veřejná vysoká škola bez povinnosti zápisu do veřejného rejstříku zřízená zákonem č. 111/1998 
Sb. 
IČ:61 989592 
zastoupená: Mgr. Michalem Šafářem, Ph.D., děkanem fakul 
osoba o rávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy 

(na straně druhé jako ,.Dodavatel") 

dále společně též jako .,Snúuvnf strany'· 

uzavřely ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále též .. tato Smlouva"): 

1. Účel 

1.1 Smluvní strany se za podmínek uvedených niže v této Smlouvě rozhodly spolupracovat na 
tvorbě a zpracování Metodiky testování a hodnocení tepelné adaptace v podminkách 
shodných s podnebím v místě konání OH Tokio 2020 včetně vytvoření podmínek pro její 
realizaci. 

l z4 
JC: i l I ~-l6W /,tp,Jnn II I inant111ho uf.u.lu pro Prahu 6 čj ~035 95~ R 



VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Faktural ní adresa: Vaničkova S, 169 00 Praha 6 
Sldlo arr,aniza,e: Diskařská 4, 160 17 Praha 6 
Kares onden{ní adreso: P.0 .Sox 14 160 17 Praha 6 

2. Předmět 

2.1 Smluvní strany se dohodly na vytvoření Metodiky testování a hodnocení tepelné 
adaptace v podmínkách shodných s podnebím v místě konání OH Tokio 2020 včetně 
vytvoření podmínek pro její realizaci (dále též ,.Metodika"). 

2.2 Zadavatel za včas a řádně vytvořenou Metodiku zaplatí Dodavateli sjednanou cenu podle 
podminek v této Smlouvě. 

3. Práva a povinnosti Smluvních stran 

3.1 Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí Metodiky, bude-li se na něm či jeho části 
vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. Zadavatel je povinen vytknout vady a 
odmítnout převzetí nejpozděj i do 1 O pracovních dnů od předání. O odmítnutí převzetí 
Metodiky bude sepsán protokol, v němž budou specifikovány vady, případně jiná porušení 
této smlouvy. Dodavatel se zavazuje vytčené vady odstranit nejpozději do 10 pracovních 
dnů od jejich vytčení, nebude-Ji mezi Smluvními stranami písemně dohodnuta l hůta delší. 

4. Místo plnění a doba plnění 

4.1 Místem plnění je Praha, Vaníčkova S, 169 00 Praha 6. 

4.2 Metodika bude vytvořena a bezvadně předána Zadavateli do 30. 11. 2019. 
4.3 O předání bezvadného díla sepíše Zadavatel s Dodavatelem předávací protokol, který 

podepíší obě smluvní strany. 

5. Cena 

5.1 Cena za Metodiku je sjednána ve výši I 00 000,- Kč (slovy „stotisíc korw1 českých"). Cena 
je konečná a neměnná. Zálohy Zadavatel neposkytuje. 

5.2 Zadavatel cenu za Metodiku uhradí do 30ti dnů ode dne doručení faktury na adresu 
Zadavatele uvedenou v čl . 4.1 této Smlouvy. Dodavatel není oprávněn vystavit fakturu, 
aniž byl sepsán a podepsán předávací protokol dle čl. 4.2 této Smlouvy. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude obsahovat 
odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat ji ve Lhůtě splatnosti zpět Dodavateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. Pokud termín 

2z4 
/.1p,w1n u 1 man~mho ufa<lu pro Prahu o ~J J035 <155 R 



VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
FakturaEni adresa: Vaničkova S. 169 00 Praha 6 
Sídlo organizace, Diskafska 4, 160 17 Praha 6 
Kares ondenlni adreso: P.O Box 14 160 17 Praha 6 

doručení faktury objednateli připadá na období od 12. prosince běžného roku do 12. února 
roku následujícího. prodlužuje se splatnost faktury z původních 30 dní na 90 dní. 

5.3 Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu, a to v české měně. Za datum 
úhrady se považuje den odepsáni příslušné částky z účtu Zadavatele. 

5.4 Dodavatel se zavazuje podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

6. Kontaktní osoby 

6.1 Pro potřeby komunikace při plnění této smlouvy Smluvní strany určují tyto odpovědné 
osoby: 

• 

• 

6.2 Komunikace mezi odpovědnými osobami bude probíhat písemnou formou. 

7. Ostatní ustanovení 

7.1 Zadavatel je oprávněn Metodiku neomezeně užívat, zveřejňovat, ší.řit, modifikovat či 

poskytnout třetí osobě. Zadavatel není při nakládání s Metodikou nijak omezen. Dodavatel 
prohlašuje, že nemá vůči Zadavateli žádná práva, která by Zadavatele omezovala 
v nakládání s Metodikou nebo v jejím užívání. 

7.2 Dodavatel má právo v přiměřeném rozsahu užívat pro potřeby vlastniho výzkumu 
a publikační činnosti svých zaměstnanců výsledky a výstupy Metodiky, mohou-li být 
považovány za výsledky Výzkumu; vždy je však povinen uvést Zadavatele dle platných 
pravidel RIV. 

8. Závěrečná ustanovení 

8. l Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jedno. 

8.2 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována toliko vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. 

3z4 
/.,lps.Ulll u I 1nam~0th1> ut:idu prv l'ruhu b. tJ .lU35 9c;c;, R 



VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Fakturo{ní adresa. Vaničkova S. 169 00 Praha 6 
Sfdlo organizace: D,sl<arska 4 , 160 17 Pťilha 6 
Korespondenlnf adresa: P.O.Box 14 160 17 Praha 6 

8.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, 

nezpůsobuje to neplatnost. resp. neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy a otázky, 
které jsou předmětem takového ustanovení neplatného, resp. neúčinného, budou 
posuzovány podle úpravy obsažené v obecně závazných právních předpisech, které svým 
účelem nejlépe odpovídají předmětu úpravy ustanovení neplatného, resp. neúčinného. 

8.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva zachycuje úplný projev jejich vůle a že nic 
nechybí k jeho doplnění. Zejména prohlašují, že zde vyjma ustanovení této Smlouvy není 
žádných dohod o zajištění či utvrzení dluhů z této Smlouvy. 

8.5 Zadavatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv včetně případných oprav 
uveřejnění s tím, že nezajistí-li zadavatel uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy 
v registru smluv ve lhůtě 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy, pakje oprávněna zajistit jejich 
uveřejnění ve lhůtě 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy. 

8.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. 7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 
a srozumitelný. Na dtikaz toho, že celý obsah této Smlouvy je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, připojuj í Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

Místo: OJomouc 
Datum: '6-\ • .-\o . 2.C>'\~ 
Jménem Dodavatele 

Místo: Praha 
Datum: i.I/. /0 ti.O/'/ 
Jménem Zadavatele 

Jméno: M . Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 
Funkce: ředitelka 

4z4 
/ar,ano u I anam!mhu uradu pro l'r:ihu ti , e, 30JS,Q55 R 


	tisk

